
OFERTA CONFORM ANUNT ADV1062532

I.D.: 42151039

Data publicarii	04.03.19	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.215,50 RON - 1.215,50 RON

Descriere: OFERTA COMPUSA DIN : RELEU COMANDA SCHRACK SERIA PT12A 2C BOBINA 24VAC 2 29.83 59.66 3 ZILE RULMENT SKF MODEL 6201 ZZ 4 8.45 33.80 3 ZILE SENZOR PROXIMITATE SCHNEIDER XS618B1MAL2(INLOCUIITORUL CODULUI CERUT DE DUMNEAVOASTRA) 2 172.80 345.60 3 ZILE TERMOSTAT FEROLI FER 9RF 1 210.00 210.00 3 ZILE BEC LED 15W DULIE E27 NOVELITE 4 12.50 50.00 3 ZILE PRIZA DUBLA PT IP65 230V 8 15.39 123.12 3 ZILE PRIZA DUBLA ST 16A 230V 6 13.70 82.20 3 ZILE STECHER CAUCIUC 16A 6 5.47 32.82 3 ZILE INTRERUPATOR DUBLU PT IP65 3 15.39 46.17 3 ZILE DOZA APARENTA 85X85X40 6 3.20 19.20 3 ZILE COLIER PVC 4,8X360 2 25.21 50.42 3 ZILE PROIECTOR LED 50W IP65 230V 1 59.67 59.67 3 ZILE CABLU CAUCIUCAT MCCG 3X2,5 12 8.57 102.84 3 ZILE
